
 

 
 

 

 

  

 
 

 
 



3. Rheinecker Städtli-OL Mi 21.08.2013 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Schüler  (11) 1.6 km  0 Hm 19 P
1(74) 2(83) 3(82) 4(80) 5(87) 6(107) 7(85) 8(105) 9(79) 10(76) 11(75) 12(104) 13(78) 14(61)

15(64) 16(62) 17(89) 18(73) 19(100) Z

1 Janis Hutzli 10:17 0:29 0:37 1:05 2:01 2:38 3:28 4:35 4:39 5:42 5:49 6:18 6:20 7:00 7:37
Wil 0:29 0:08 0:28 0:56 0:37 0:50 1:07 0:04 1:03 0:07 0:29 0:02 0:40 0:37

7:55 8:20 9:11 9:49 9:57 10:17
0:18 0:25 0:51 0:38 0:08 0:20

2 Andrin Benz 11:44 0:45 0:54 1:19 2:22 3:20 4:07 5:00 5:05 6:17 6:25 7:01 7:01 7:54 8:40
Untereggen 0:45 0:09 0:25 1:03 0:58 0:47 0:53 0:05 1:12 0:08 0:36 0:00 0:53 0:46

9:02 9:30 10:30 11:13 11:21 11:44
0:22 0:28 1:00 0:43 0:08 0:23

3 Andrin Sutter 13:41 0:39 0:52 1:21 2:32 3:23 4:20 6:10 6:24 8:10 8:29 9:10 9:14 9:54 10:40
Appenzell 0:39 0:13 0:29 1:11 0:51 0:57 1:50 0:14 1:46 0:19 0:41 0:04 0:40 0:46

11:02 11:27 12:26 13:09 13:18 13:41
0:22 0:25 0:59 0:43 0:09 0:23

4 Livio Koster 16:19 0:39 0:54 1:28 3:01 3:47 6:55 8:04 8:15 9:35 9:48 10:35 10:38 11:26 12:24
St. Margrethen 0:39 0:15 0:34 1:33 0:46 3:08 1:09 0:11 1:20 0:13 0:47 0:03 0:48 0:58

12:51 13:22 14:54 15:44 15:59 16:19
0:27 0:31 1:32 0:50 0:15 0:20

5 Joschua Schilter 17:10 0:45 1:04 2:18 3:52 4:38 7:45 8:55 9:06 10:27 10:39 11:26 11:30 12:17 13:09
St. Gallen 0:45 0:19 1:14 1:34 0:46 3:07 1:10 0:11 1:21 0:12 0:47 0:04 0:47 0:52

13:38 14:12 15:38 16:38 16:46 17:10
0:29 0:34 1:26 1:00 0:08 0:24

6 Linus Benz 19:36 0:45 1:01 1:39 2:53 4:12 7:18 8:50 9:06 10:31 11:05 12:25 12:28 13:30 14:45
Untereggen 0:45 0:16 0:38 1:14 1:19 3:06 1:32 0:16 1:25 0:34 1:20 0:03 1:02 1:15

15:13 15:48 17:47 18:58 19:07 19:36
0:28 0:35 1:59 1:11 0:09 0:29

7 Silas Röhrl 20:32 0:45 1:05 1:47 3:29 4:54 8:30 10:22 10:32 12:20 12:42 13:32 13:46 14:53 15:50
Fetzisloh 0:45 0:20 0:42 1:42 1:25 3:36 1:52 0:10 1:48 0:22 0:50 0:14 1:07 0:57

16:24 17:08 18:28 19:49 20:06 20:32
0:34 0:44 1:20 1:21 0:17 0:26

8 Noel Bertsch 21:01 0:36 1:02 3:50 5:26 6:24 8:14 9:42 10:23 11:57 12:11 13:16 13:23 14:15 15:20
St. Gallen 0:36 0:26 2:48 1:36 0:58 1:50 1:28 0:41 1:34 0:14 1:05 0:07 0:52 1:05

15:55 16:42 17:48 18:52 19:03 21:01
0:35 0:47 1:06 1:04 0:11 1:58

9 Flavian Koster 21:04 0:46 1:09 1:53 4:06 5:40 7:23 8:44 8:55 10:56 11:13 12:38 12:48 14:02 15:47
St. Margrethen 0:46 0:23 0:44 2:13 1:34 1:43 1:21 0:11 2:01 0:17 1:25 0:10 1:14 1:45

16:32 16:59 18:39 20:15 20:40 21:04
0:45 0:27 1:40 1:36 0:25 0:24

10 Noah Eugster 21:51 0:51 1:09 2:05 4:30 5:45 8:20 9:38 10:30 12:25 12:37 13:58 14:22 15:21 16:37
Appenzell 0:51 0:18 0:56 2:25 1:15 2:35 1:18 0:52 1:55 0:12 1:21 0:24 0:59 1:16

17:21 18:16 19:55 21:08 21:26 21:51
0:44 0:55 1:39 1:13 0:18 0:25

11 Nino Welz 22:51 0:57 1:21 2:00 3:50 4:42 6:24 7:19 7:29 12:10 12:24 13:18 13:24 14:27 15:23
Wald 0:57 0:24 0:39 1:50 0:52 1:42 0:55 0:10 4:41 0:14 0:54 0:06 1:03 0:56

16:04 16:36 18:02 21:28 22:27 22:51
0:41 0:32 1:26 3:26 0:59 0:24

Schülerinnen  (5) 1.6 km  0 Hm 19 P
1(74) 2(83) 3(82) 4(80) 5(87) 6(107) 7(85) 8(105) 9(79) 10(76) 11(75) 12(104) 13(78) 14(61)

15(64) 16(62) 17(89) 18(73) 19(100) Z

1 Angelina Jong 15:17 0:45 1:02 1:42 3:05 4:17 5:37 6:45 6:57 8:18 8:28 9:35 9:39 10:31 11:25
Amriswil 0:45 0:17 0:40 1:23 1:12 1:20 1:08 0:12 1:21 0:10 1:07 0:04 0:52 0:54

11:47 12:19 13:26 14:39 14:51 15:17
0:22 0:32 1:07 1:13 0:12 0:26

2 Julia Simmchen 16:19 0:39 1:17 2:01 3:30 4:37 5:37 7:23 7:28 8:56 9:07 9:47 9:51 10:47 11:59
Teufen 0:39 0:38 0:44 1:29 1:07 1:00 1:46 0:05 1:28 0:11 0:40 0:04 0:56 1:12

12:32 13:10 14:17 15:38 15:53 16:19
0:33 0:38 1:07 1:21 0:15 0:26

3 Noelle Keller 16:59 0:46 1:04 2:01 3:25 4:35 5:56 7:05 7:14 9:23 9:54 10:49 10:56 11:46 12:37
Bronschhofen 0:46 0:18 0:57 1:24 1:10 1:21 1:09 0:09 2:09 0:31 0:55 0:07 0:50 0:51

13:05 14:02 15:20 16:15 16:35 16:59
0:28 0:57 1:18 0:55 0:20 0:24

4 Luzia Bühlmann 23:44 0:49 1:13 1:52 3:53 5:57 7:52 9:16 10:33 12:30 12:58 15:14 15:17 16:35 17:38
Romanshorn 0:49 0:24 0:39 2:01 2:04 1:55 1:24 1:17 1:57 0:28 2:16 0:03 1:18 1:03

18:14 18:54 21:18 22:35 23:03 23:44
0:36 0:40 2:24 1:17 0:28 0:41

Nora Aegler Fehlst 0:32 0:42 1:32 3:02 3:45 4:42 5:40 5:44 6:51 ----- 7:17 7:32 8:06 8:45
Wil 0:32 0:10 0:50 1:30 0:43 0:57 0:58 0:04 1:07 0:26 0:15 0:34 0:39

9:06 9:32 10:30 11:14 11:22 11:45
0:21 0:26 0:58 0:44 0:08 0:23

Jugend Knaben  (9) 1.9 km  0 Hm 17 P
1(103) 2(79) 3(76) 4(104) 5(77) 6(61) 7(62) 8(89) 9(73) 10(103) 11(65) 12(87) 13(69) 14(107)

15(105) 16(75) 17(100) Z

1 Silas Hutzli 17:32 0:37 1:36 1:41 2:05 2:43 3:06 3:41 4:30 5:04 5:47 8:22 12:24 12:41 13:52
Wil 0:37 0:59 0:05 0:24 0:38 0:23 0:35 0:49 0:34 0:43 2:35 4:02 0:17 1:11

15:21 16:36 17:11 17:32 10:14 11:48
1:29 1:15 0:35 0:21 *107 *69



3. Rheinecker Städtli-OL Mi 21.08.2013 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Jugend Knaben  (9) 1.9 km  0 Hm 17 P (Forts.)

1(103) 2(79) 3(76) 4(104) 5(77) 6(61) 7(62) 8(89) 9(73) 10(103) 11(65) 12(87) 13(69) 14(107)
15(105) 16(75) 17(100) Z

2 Michael Sandmeier 17:51 0:44 1:58 2:08 2:42 3:25 3:56 4:44 5:39 6:23 7:09 9:47 12:02 12:30 14:00
Herisau 0:44 1:14 0:10 0:34 0:43 0:31 0:48 0:55 0:44 0:46 2:38 2:15 0:28 1:30

15:02 16:30 17:29 17:51
1:02 1:28 0:59 0:22

3 Patrick Sandmeier 18:11 0:35 1:47 1:54 2:24 3:11 3:38 4:28 5:23 6:01 7:07 9:43 12:23 12:45 14:30
Herisau 0:35 1:12 0:07 0:30 0:47 0:27 0:50 0:55 0:38 1:06 2:36 2:40 0:22 1:45

15:31 16:58 17:51 18:11
1:01 1:27 0:53 0:20

4 Luca Müller 19:14 0:47 2:05 2:12 2:47 3:29 4:00 4:38 5:54 6:43 7:34 10:32 12:59 13:39 15:21
Rheineck 0:47 1:18 0:07 0:35 0:42 0:31 0:38 1:16 0:49 0:51 2:58 2:27 0:40 1:42

16:41 18:09 18:50 19:14
1:20 1:28 0:41 0:24

5 Elias Bertsch 19:43 0:50 1:59 2:08 2:42 3:34 4:06 4:51 5:47 6:34 7:30 10:31 13:10 13:44 15:32
Trogen 0:50 1:09 0:09 0:34 0:52 0:32 0:45 0:56 0:47 0:56 3:01 2:39 0:34 1:48

17:15 18:36 19:22 19:43 11:59
1:43 1:21 0:46 0:21 *105

6 Yanik Schwizer 21:35 0:46 5:53 5:56 6:33 7:13 7:39 8:16 9:07 9:48 10:39 13:43 15:54 16:19 18:23
St. Gallen 0:46 5:07 0:03 0:37 0:40 0:26 0:37 0:51 0:41 0:51 3:04 2:11 0:25 2:04

19:13 20:33 21:12 21:35 4:05 6:26
0:50 1:20 0:39 0:23 *65 *75

7 Alain Mürner 24:51 0:48 2:04 2:15 2:51 3:38 4:19 5:21 6:50 7:38 9:55 12:59 16:13 17:21 19:04
Bronschhofen 0:48 1:16 0:11 0:36 0:47 0:41 1:02 1:29 0:48 2:17 3:04 3:14 1:08 1:43

21:28 23:09 24:28 24:51
2:24 1:41 1:19 0:23

8 Michel Jud 25:15 1:01 2:05 2:11 2:47 3:36 7:16 8:21 9:28 10:24 11:43 14:29 17:31 18:11 20:04
Romanshorn 1:01 1:04 0:06 0:36 0:49 3:40 1:05 1:07 0:56 1:19 2:46 3:02 0:40 1:53

21:35 23:22 24:52 25:15
1:31 1:47 1:30 0:23

9 Leo Filipovic 37:35 1:47 3:49 4:24 5:12 6:51 7:51 8:59 10:53 12:15 16:29 21:04 26:03 26:45 30:49
St. Gallen 1:47 2:02 0:35 0:48 1:39 1:00 1:08 1:54 1:22 4:14 4:35 4:59 0:42 4:04

32:33 34:57 36:55 37:35
1:44 2:24 1:58 0:40

Jugend Mädchen  (9) 1.9 km  0 Hm 17 P
1(103) 2(79) 3(76) 4(104) 5(77) 6(61) 7(62) 8(89) 9(73) 10(103) 11(65) 12(87) 13(69) 14(107)

15(105) 16(75) 17(100) Z

1 Eliane Deininger 17:21 0:59 2:10 2:16 2:48 3:26 3:59 4:43 5:50 6:34 7:22 10:16 12:21 12:43 14:15
St. Gallen 0:59 1:11 0:06 0:32 0:38 0:33 0:44 1:07 0:44 0:48 2:54 2:05 0:22 1:32

15:10 16:29 17:01 17:21
0:55 1:19 0:32 0:20

2 Joela Vogel 18:11 0:43 1:48 1:54 2:27 3:08 3:33 4:24 5:46 6:28 7:25 10:39 12:53 13:18 14:39
Widnau 0:43 1:05 0:06 0:33 0:41 0:25 0:51 1:22 0:42 0:57 3:14 2:14 0:25 1:21

15:33 17:13 17:51 18:11
0:54 1:40 0:38 0:20

3 Silja Vogel 19:40 1:13 2:19 2:26 3:02 3:44 4:14 4:55 5:52 6:45 7:37 10:31 13:04 13:48 15:48
Widnau 1:13 1:06 0:07 0:36 0:42 0:30 0:41 0:57 0:53 0:52 2:54 2:33 0:44 2:00

16:53 18:22 19:18 19:40 0:49
1:05 1:29 0:56 0:22 *83

4 Flavia Steffen 22:35 2:12 3:27 3:34 4:06 5:03 5:30 6:10 7:06 7:59 8:53 11:58 15:26 15:58 17:48
Rebstein 2:12 1:15 0:07 0:32 0:57 0:27 0:40 0:56 0:53 0:54 3:05 3:28 0:32 1:50

18:43 20:23 22:11 22:35 0:52 21:15
0:55 1:40 1:48 0:24 *74 *74

5 Sina Spirig 24:44 1:06 2:27 2:41 3:36 4:28 5:01 6:23 8:01 8:56 10:42 14:08 17:10 17:47 19:48
Wil 1:06 1:21 0:14 0:55 0:52 0:33 1:22 1:38 0:55 1:46 3:26 3:02 0:37 2:01

21:18 22:54 24:23 24:44
1:30 1:36 1:29 0:21

6 Sophie Bühlmann 25:46 1:04 2:31 2:52 3:31 4:17 4:54 5:55 6:57 8:08 9:21 12:59 17:18 18:36 20:34
Romanshorn 1:04 1:27 0:21 0:39 0:46 0:37 1:01 1:02 1:11 1:13 3:38 4:19 1:18 1:58

22:29 24:18 25:26 25:46
1:55 1:49 1:08 0:20

7 Ladina Keller 29:02 1:17 5:20 5:27 6:23 7:11 7:48 9:07 10:47 11:43 13:30 17:42 21:04 21:56 24:16
Bronschhofen 1:17 4:03 0:07 0:56 0:48 0:37 1:19 1:40 0:56 1:47 4:12 3:22 0:52 2:20

25:46 27:43 28:38 29:02
1:30 1:57 0:55 0:24

8 Lena Strini 35:01 4:29 6:07 6:30 7:24 8:40 9:20 10:36 12:59 14:25 15:55 20:25 24:59 26:01 28:50
Freidorf 4:29 1:38 0:23 0:54 1:16 0:40 1:16 2:23 1:26 1:30 4:30 4:34 1:02 2:49

31:05 32:55 34:26 35:01
2:15 1:50 1:31 0:35

9 Livia Scherrer 37:00 2:03 3:38 3:51 5:12 6:16 6:50 7:43 9:30 10:15 11:31 15:41 18:58 19:59 30:47
Wil 2:03 1:35 0:13 1:21 1:04 0:34 0:53 1:47 0:45 1:16 4:10 3:17 1:01 10:48

32:10 35:21 36:20 37:00
1:23 3:11 0:59 0:40



3. Rheinecker Städtli-OL Mi 21.08.2013 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Junioren  (2) 2.5 km  0 Hm 24 P
1(78) 2(61) 3(62) 4(63) 5(89) 6(67) 7(70) 8(90) 9(73) 10(81) 11(82) 12(103) 13(83) 14(75)

15(76) 16(79) 17(80) 18(84) 19(87) 20(69) 21(107) 22(105) 23(68) 24(100) Z

1 Robin Koller 28:42 1:52 2:43 3:25 4:29 5:48 6:59 9:41 11:32 12:21 13:51 15:02 15:22 15:57 16:31
Gossau 1:52 0:51 0:42 1:04 1:19 1:11 2:42 1:51 0:49 1:30 1:11 0:20 0:35 0:34

16:58 17:28 18:39 19:23 20:01 20:40 22:32 23:31 25:46 28:18 28:42
0:27 0:30 1:11 0:44 0:38 0:39 1:52 0:59 2:15 2:32 0:24

2 Yves Frei 31:45 1:06 1:48 2:31 4:50 6:42 7:34 8:16 9:49 10:27 11:48 13:29 13:34 14:05 14:29
Walzenhausen 1:06 0:42 0:43 2:19 1:52 0:52 0:42 1:33 0:38 1:21 1:41 0:05 0:31 0:24

15:07 15:55 19:24 20:13 20:43 21:53 23:23 25:40 27:52 31:20 31:45
0:38 0:48 3:29 0:49 0:30 1:10 1:30 2:17 2:12 3:28 0:25

Juniorinnen  (2) 2.4 km  0 Hm 23 P
1(83) 2(75) 3(77) 4(61) 5(62) 6(89) 7(71) 8(67) 9(70) 10(90) 11(73) 12(83) 13(103) 14(65)

15(85) 16(107) 17(69) 18(87) 19(84) 20(80) 21(86) 22(74) 23(100) Z

1 Fabienne Sandmeie 27:29 1:07 1:29 2:17 2:39 3:30 5:49 6:52 7:55 9:12 10:43 11:18 12:15 12:42 16:02
Herisau 1:07 0:22 0:48 0:22 0:51 2:19 1:03 1:03 1:17 1:31 0:35 0:57 0:27 3:20

19:11 20:11 21:45 22:29 23:08 24:01 25:15 26:51 27:06 27:29 18:30
3:09 1:00 1:34 0:44 0:39 0:53 1:14 1:36 0:15 0:23 *80

2 Elisa Stamm 31:56 1:11 1:33 3:24 3:56 4:39 5:41 6:54 8:00 9:42 11:51 12:45 14:13 16:01 19:25
St. Gallen 1:11 0:22 1:51 0:32 0:43 1:02 1:13 1:06 1:42 2:09 0:54 1:28 1:48 3:24

22:20 23:17 25:09 25:59 26:48 27:41 29:21 31:24 31:31 31:56
2:55 0:57 1:52 0:50 0:49 0:53 1:40 2:03 0:07 0:25

Herren  (7) 2.7 km  0 Hm 24 P
1(68) 2(105) 3(84) 4(107) 5(69) 6(87) 7(86) 8(74) 9(77) 10(78) 11(79) 12(103) 13(104) 14(77)

15(61) 16(62) 17(63) 18(88) 19(71) 20(67) 21(70) 22(90) 23(73) 24(100) Z

1 Zsolt Varga 20:37 1:59 3:13 4:06 4:40 5:49 6:33 7:37 9:03 9:46 10:05 10:51 11:18 11:51 12:29
Waldstatt 1:59 1:14 0:53 0:34 1:09 0:44 1:04 1:26 0:43 0:19 0:46 0:27 0:33 0:38

12:54 13:32 14:11 15:44 16:30 17:24 18:03 19:34 20:06 20:12 20:37
0:25 0:38 0:39 1:33 0:46 0:54 0:39 1:31 0:32 0:06 0:25

2 Benedetto Castelli 22:10 1:51 3:11 4:05 4:40 5:52 6:29 7:40 9:20 10:13 10:34 11:26 11:54 12:31 13:11
Buchs 1:51 1:20 0:54 0:35 1:12 0:37 1:11 1:40 0:53 0:21 0:52 0:28 0:37 0:40

13:36 14:25 15:07 16:48 17:43 18:35 19:26 20:55 21:35 21:45 22:10
0:25 0:49 0:42 1:41 0:55 0:52 0:51 1:29 0:40 0:10 0:25

3 Michael Treier 22:11 2:19 4:44 5:46 6:27 7:32 8:13 9:18 10:34 11:21 11:39 12:29 12:55 13:29 14:04
Marbach 2:19 2:25 1:02 0:41 1:05 0:41 1:05 1:16 0:47 0:18 0:50 0:26 0:34 0:35

14:28 15:01 15:46 17:17 18:05 19:02 19:40 21:12 21:44 21:49 22:11
0:24 0:33 0:45 1:31 0:48 0:57 0:38 1:32 0:32 0:05 0:22

4 Daniel Raum 23:24 2:03 4:19 5:29 6:14 7:50 8:29 9:34 11:01 11:48 12:20 13:13 13:42 14:21 15:01
Höchst 2:03 2:16 1:10 0:45 1:36 0:39 1:05 1:27 0:47 0:32 0:53 0:29 0:39 0:40

15:29 16:07 16:48 18:04 18:58 19:48 20:38 22:11 22:54 22:59 23:24
0:28 0:38 0:41 1:16 0:54 0:50 0:50 1:33 0:43 0:05 0:25

5 Felix Käser 24:33 2:52 4:23 5:33 6:15 7:39 8:19 9:37 11:23 12:14 12:37 13:31 13:56 14:33 15:14
St. Gallen 2:52 1:31 1:10 0:42 1:24 0:40 1:18 1:46 0:51 0:23 0:54 0:25 0:37 0:41

15:42 16:38 17:26 19:06 20:03 20:43 21:45 23:28 24:03 24:10 24:33
0:28 0:56 0:48 1:40 0:57 0:40 1:02 1:43 0:35 0:07 0:23

6 Samuel Hertner 28:22 2:28 3:55 4:52 5:42 7:17 7:54 9:28 12:15 13:09 13:28 14:23 14:58 15:41 16:26
Rheineck 2:28 1:27 0:57 0:50 1:35 0:37 1:34 2:47 0:54 0:19 0:55 0:35 0:43 0:45

17:09 19:23 20:11 22:31 23:59 24:18 25:20 26:52 27:45 27:57 28:22
0:43 2:14 0:48 2:20 1:28 0:19 1:02 1:32 0:53 0:12 0:25

7 Lukas Brauchli 38:41 4:31 6:55 8:48 11:07 16:01 17:22 18:56 21:08 22:14 23:03 24:30 26:20 27:14 28:05
Engelburg 4:31 2:24 1:53 2:19 4:54 1:21 1:34 2:12 1:06 0:49 1:27 1:50 0:54 0:51

28:39 29:37 30:32 32:30 33:33 34:30 35:24 37:17 38:11 38:16 38:41
0:34 0:58 0:55 1:58 1:03 0:57 0:54 1:53 0:54 0:05 0:25

Senioren +35  (5) 2.5 km  0 Hm 23 P
1(75) 2(78) 3(77) 4(61) 5(62) 6(89) 7(67) 8(70) 9(90) 10(73) 11(82) 12(79) 13(76) 14(75)

15(103) 16(80) 17(84) 18(87) 19(69) 20(107) 21(105) 22(68) 23(100) Z

1 Rolf Wüstenhagen 19:59 0:51 1:15 1:49 2:09 2:48 3:38 4:27 5:08 6:32 7:10 8:27 8:57 9:11 9:44
St. Gallen 0:51 0:24 0:34 0:20 0:39 0:50 0:49 0:41 1:24 0:38 1:17 0:30 0:14 0:33

9:55 11:24 12:20 12:40 13:03 14:23 15:24 17:34 19:38 19:59
0:11 1:29 0:56 0:20 0:23 1:20 1:01 2:10 2:04 0:21

2 Urs Manser 21:28 1:03 1:41 2:17 2:41 3:25 4:19 5:25 6:14 7:49 8:30 9:54 10:23 10:28 11:02
Thal 1:03 0:38 0:36 0:24 0:44 0:54 1:06 0:49 1:35 0:41 1:24 0:29 0:05 0:34

11:17 13:00 13:33 14:03 14:25 15:51 16:51 19:08 21:03 21:28
0:15 1:43 0:33 0:30 0:22 1:26 1:00 2:17 1:55 0:25

3 Guido Bischofberg 23:22 1:26 1:58 2:35 2:58 3:46 4:36 5:47 6:29 8:01 8:44 9:59 10:27 10:32 11:01
Oberegg 1:26 0:32 0:37 0:23 0:48 0:50 1:11 0:42 1:32 0:43 1:15 0:28 0:05 0:29

11:15 13:35 14:37 15:55 16:23 17:50 18:42 21:09 22:59 23:22
0:14 2:20 1:02 1:18 0:28 1:27 0:52 2:27 1:50 0:23

4 Rainer Müller 25:51 1:10 1:47 2:29 2:57 3:49 4:50 5:43 6:39 8:30 9:13 11:07 11:42 11:47 12:26
Buchs 1:10 0:37 0:42 0:28 0:52 1:01 0:53 0:56 1:51 0:43 1:54 0:35 0:05 0:39

13:04 14:49 15:25 15:50 16:26 18:28 19:58 22:47 25:26 25:51
0:38 1:45 0:36 0:25 0:36 2:02 1:30 2:49 2:39 0:25

Reto Sonderegger Fehlst 1:05 1:40 2:23 2:52 3:42 4:42 5:45 6:38 8:19 8:58 10:29 11:04 11:12 11:47
Herisau 1:05 0:35 0:43 0:29 0:50 1:00 1:03 0:53 1:41 0:39 1:31 0:35 0:08 0:35

12:09 14:07 14:44 15:14 15:39 17:33 18:44 ----- 21:05 21:37
0:22 1:58 0:37 0:30 0:25 1:54 1:11 2:21 0:32



3. Rheinecker Städtli-OL Mi 21.08.2013 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Seniorinnen +35  (13) 2.4 km  0 Hm 23 P
1(83) 2(75) 3(77) 4(61) 5(62) 6(89) 7(71) 8(67) 9(70) 10(90) 11(73) 12(83) 13(103) 14(65)

15(85) 16(107) 17(69) 18(87) 19(84) 20(80) 21(86) 22(74) 23(100) Z

1 Rita Deininger 24:52 0:47 1:06 1:49 2:18 3:13 4:12 6:02 6:46 7:34 9:06 9:43 10:46 10:48 13:53
St. Gallen 0:47 0:19 0:43 0:29 0:55 0:59 1:50 0:44 0:48 1:32 0:37 1:03 0:02 3:05

15:40 16:20 18:02 19:06 19:41 20:36 21:43 23:31 24:28 24:52
1:47 0:40 1:42 1:04 0:35 0:55 1:07 1:48 0:57 0:24

2 Claudia Jud 25:16 1:07 1:29 2:14 2:42 3:29 4:22 5:28 6:05 7:09 8:56 9:40 10:58 11:08 14:32
Romanshorn 1:07 0:22 0:45 0:28 0:47 0:53 1:06 0:37 1:04 1:47 0:44 1:18 0:10 3:24

17:03 17:45 19:22 20:07 20:46 21:45 22:49 24:40 24:46 25:16 24:13
2:31 0:42 1:37 0:45 0:39 0:59 1:04 1:51 0:06 0:30 *83

3 Katja Büchel 27:39 1:10 1:33 2:21 3:08 3:55 5:09 6:28 7:36 8:36 10:22 11:17 12:25 12:41 16:49
Thal 1:10 0:23 0:48 0:47 0:47 1:14 1:19 1:08 1:00 1:46 0:55 1:08 0:16 4:08

19:22 20:08 21:49 22:36 23:11 23:59 25:20 27:09 27:14 27:39
2:33 0:46 1:41 0:47 0:35 0:48 1:21 1:49 0:05 0:25

4 Claudia Gehrig 28:16 0:52 1:51 2:45 3:20 4:07 5:11 6:27 7:37 8:45 10:42 11:31 12:37 12:43 17:06
Neukirch-Egnach 0:52 0:59 0:54 0:35 0:47 1:04 1:16 1:10 1:08 1:57 0:49 1:06 0:06 4:23

19:33 20:11 22:08 22:49 23:33 24:18 25:43 27:39 27:48 28:16
2:27 0:38 1:57 0:41 0:44 0:45 1:25 1:56 0:09 0:28

5 Erika Kaufmann 28:39 0:59 1:22 2:11 2:41 4:32 6:23 7:39 8:52 9:45 11:35 12:19 13:25 13:52 17:27
St. Margrethen 0:59 0:23 0:49 0:30 1:51 1:51 1:16 1:13 0:53 1:50 0:44 1:06 0:27 3:35

19:49 20:57 22:20 23:01 23:39 24:21 25:38 28:05 28:14 28:39
2:22 1:08 1:23 0:41 0:38 0:42 1:17 2:27 0:09 0:25

6 Manuela Schärer 31:36 1:39 2:01 2:51 3:28 4:15 5:20 7:33 8:05 9:07 10:56 11:48 13:10 13:26 17:43
Flawil 1:39 0:22 0:50 0:37 0:47 1:05 2:13 0:32 1:02 1:49 0:52 1:22 0:16 4:17

20:46 21:32 23:59 24:48 25:58 26:50 28:35 30:40 31:09 31:36
3:03 0:46 2:27 0:49 1:10 0:52 1:45 2:05 0:29 0:27

7 Anni Steffen 32:48 2:32 3:33 4:26 4:56 6:05 7:13 8:31 9:15 10:19 12:21 13:09 14:19 14:24 18:17
Rebstein 2:32 1:01 0:53 0:30 1:09 1:08 1:18 0:44 1:04 2:02 0:48 1:10 0:05 3:53

22:34 23:29 25:55 26:45 27:36 28:29 30:21 32:16 32:22 32:48
4:17 0:55 2:26 0:50 0:51 0:53 1:52 1:55 0:06 0:26

8 Karin Zbinden 32:53 1:17 1:39 2:25 2:57 4:11 5:12 6:28 7:10 9:03 11:59 12:56 14:17 14:32 18:03
Engelburg 1:17 0:22 0:46 0:32 1:14 1:01 1:16 0:42 1:53 2:56 0:57 1:21 0:15 3:31

22:58 23:48 26:20 27:21 28:01 28:53 30:07 32:17 32:26 32:53
4:55 0:50 2:32 1:01 0:40 0:52 1:14 2:10 0:09 0:27

9 Susanne Sandmeier 33:13 1:34 1:59 3:03 3:45 4:46 5:56 9:21 10:28 11:34 13:40 14:35 15:48 16:17 20:24
Herisau 1:34 0:25 1:04 0:42 1:01 1:10 3:25 1:07 1:06 2:06 0:55 1:13 0:29 4:07

23:21 24:19 26:25 27:12 28:06 29:02 30:27 32:33 32:40 33:13
2:57 0:58 2:06 0:47 0:54 0:56 1:25 2:06 0:07 0:33

10 Trix Deuber 33:35 1:09 1:36 2:37 3:11 4:01 5:11 6:45 7:18 10:53 13:06 14:09 15:24 15:36 20:37
Buchen bei Staad 1:09 0:27 1:01 0:34 0:50 1:10 1:34 0:33 3:35 2:13 1:03 1:15 0:12 5:01

23:16 24:05 26:16 27:15 28:06 29:02 30:47 32:58 33:05 33:35
2:39 0:49 2:11 0:59 0:51 0:56 1:45 2:11 0:07 0:30

11 Enza Welz 40:44 1:06 1:31 2:20 2:56 4:07 5:54 7:36 8:12 10:47 12:48 13:46 14:51 19:29 23:28
Wald 1:06 0:25 0:49 0:36 1:11 1:47 1:42 0:36 2:35 2:01 0:58 1:05 4:38 3:59

26:17 27:24 33:37 34:36 35:44 36:42 38:11 40:18 40:20 40:44
2:49 1:07 6:13 0:59 1:08 0:58 1:29 2:07 0:02 0:24

12 Myrtha Schum 45:41 1:24 1:49 3:07 8:18 10:02 11:24 13:33 14:20 15:48 17:41 18:38 20:02 20:20 25:21
Herisau 1:24 0:25 1:18 5:11 1:44 1:22 2:09 0:47 1:28 1:53 0:57 1:24 0:18 5:01

28:14 29:19 32:51 34:30 35:34 36:37 41:08 44:43 45:14 45:41
2:53 1:05 3:32 1:39 1:04 1:03 4:31 3:35 0:31 0:27

13 Eveline Büchi 53:39 3:57 4:41 5:36 6:23 12:51 14:35 16:38 19:21 22:47 25:05 26:37 30:46 31:15 35:23
Herisau 3:57 0:44 0:55 0:47 6:28 1:44 2:03 2:43 3:26 2:18 1:32 4:09 0:29 4:08

38:30 39:38 43:03 44:27 45:32 47:06 48:32 52:58 53:13 53:39
3:07 1:08 3:25 1:24 1:05 1:34 1:26 4:26 0:15 0:26

Senioren +50  (11) 2.4 km  0 Hm 23 P
1(83) 2(75) 3(77) 4(61) 5(62) 6(89) 7(71) 8(67) 9(70) 10(90) 11(73) 12(83) 13(103) 14(65)

15(85) 16(107) 17(69) 18(87) 19(84) 20(80) 21(86) 22(74) 23(100) Z

1 Mario Ammann 18:48 0:37 0:54 1:31 1:53 2:26 3:12 4:07 4:28 5:12 6:43 7:20 8:08 8:08 10:54
Berneck 0:37 0:17 0:37 0:22 0:33 0:46 0:55 0:21 0:44 1:31 0:37 0:48 0:00 2:46

12:22 12:48 14:07 14:41 15:13 15:48 17:00 18:25 18:24 18:48
1:28 0:26 1:19 0:34 0:32 0:35 1:12 1:25 0:24

2 Hanspeter Schenk 19:56 0:42 0:58 1:34 1:54 2:33 3:20 4:28 5:04 5:48 7:17 7:53 8:42 8:43 11:53
Weinfelden 0:42 0:16 0:36 0:20 0:39 0:47 1:08 0:36 0:44 1:29 0:36 0:49 0:01 3:10

13:27 13:53 15:06 15:44 16:30 17:06 18:06 19:33 19:33 19:56
1:34 0:26 1:13 0:38 0:46 0:36 1:00 1:27 0:00 0:23

3 Martin Stamm 24:45 1:19 1:38 2:17 2:45 3:25 4:16 5:30 5:55 6:47 8:26 9:06 10:09 10:20 13:37
St. Gallen 1:19 0:19 0:39 0:28 0:40 0:51 1:14 0:25 0:52 1:39 0:40 1:03 0:11 3:17

15:19 17:03 18:30 19:05 19:45 20:23 21:36 24:11 24:16 24:45 18:09
1:42 1:44 1:27 0:35 0:40 0:38 1:13 2:35 0:05 0:29 *87

4 Paul Scherrer 27:50 1:13 1:41 2:21 2:51 3:35 4:37 6:55 7:52 8:49 10:29 11:16 12:20 12:24 16:18
Wil 1:13 0:28 0:40 0:30 0:44 1:02 2:18 0:57 0:57 1:40 0:47 1:04 0:04 3:54

19:30 20:07 21:57 22:40 23:21 24:08 25:25 27:15 27:21 27:50
3:12 0:37 1:50 0:43 0:41 0:47 1:17 1:50 0:06 0:29

5 Ernst Künzi 28:12 0:50 1:17 2:00 2:28 3:09 4:03 6:23 6:49 7:33 9:18 10:24 11:30 11:36 16:09
Engelburg 0:50 0:27 0:43 0:28 0:41 0:54 2:20 0:26 0:44 1:45 1:06 1:06 0:06 4:33

17:57 18:36 21:12 21:53 22:35 23:57 25:48 27:24 27:46 28:12
1:48 0:39 2:36 0:41 0:42 1:22 1:51 1:36 0:22 0:26



3. Rheinecker Städtli-OL Mi 21.08.2013 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Senioren +50  (11) 2.4 km  0 Hm 23 P (Forts.)

1(83) 2(75) 3(77) 4(61) 5(62) 6(89) 7(71) 8(67) 9(70) 10(90) 11(73) 12(83) 13(103) 14(65)
15(85) 16(107) 17(69) 18(87) 19(84) 20(80) 21(86) 22(74) 23(100) Z

6 Koni Vogel 28:31 0:55 1:19 2:09 2:46 3:33 4:45 5:48 6:26 7:23 9:05 9:45 10:50 10:58 14:24
Widnau 0:55 0:24 0:50 0:37 0:47 1:12 1:03 0:38 0:57 1:42 0:40 1:05 0:08 3:26

18:29 19:19 20:57 22:11 24:02 24:47 26:06 28:01 28:07 28:31 27:37
4:05 0:50 1:38 1:14 1:51 0:45 1:19 1:55 0:06 0:24 *83

7 Rolf Bollhalder 28:59 0:50 1:13 2:00 2:31 3:28 4:25 5:36 5:57 6:45 8:23 9:16 10:16 10:23 13:57
Teufen 0:50 0:23 0:47 0:31 0:57 0:57 1:11 0:21 0:48 1:38 0:53 1:00 0:07 3:34

16:54 17:28 22:09 23:01 23:42 24:28 25:46 27:37 28:30 28:59
2:57 0:34 4:41 0:52 0:41 0:46 1:18 1:51 0:53 0:29

8 Thomas Müller 29:29 1:27 1:47 2:33 3:04 3:54 5:14 6:24 6:49 7:49 9:56 10:42 12:04 12:16 16:00
Rheineck 1:27 0:20 0:46 0:31 0:50 1:20 1:10 0:25 1:00 2:07 0:46 1:22 0:12 3:44

18:53 19:43 21:28 22:17 23:00 23:57 25:30 28:32 28:56 29:29
2:53 0:50 1:45 0:49 0:43 0:57 1:33 3:02 0:24 0:33

9 Stefanus Bertsch 30:48 2:03 2:24 3:10 3:42 4:49 5:49 7:13 7:47 8:44 10:34 11:35 13:02 13:08 17:22
Trogen 2:03 0:21 0:46 0:32 1:07 1:00 1:24 0:34 0:57 1:50 1:01 1:27 0:06 4:14

20:02 21:41 24:18 25:10 25:59 27:07 28:24 30:21 30:23 30:48
2:40 1:39 2:37 0:52 0:49 1:08 1:17 1:57 0:02 0:25

10 Emil Sutter 34:53 0:56 1:21 2:15 2:50 3:46 5:05 7:06 7:43 8:57 10:48 11:50 13:20 13:42 16:46
Appenzell 0:56 0:25 0:54 0:35 0:56 1:19 2:01 0:37 1:14 1:51 1:02 1:30 0:22 3:04

22:02 23:08 26:04 27:09 27:59 28:54 30:19 33:24 34:20 34:53
5:16 1:06 2:56 1:05 0:50 0:55 1:25 3:05 0:56 0:33

Erwin Wälter Fehlst 1:04 1:26 2:15 2:47 3:41 4:48 6:00 6:46 7:45 9:33 10:27 11:33 ----- 14:52
Altstätten 1:04 0:22 0:49 0:32 0:54 1:07 1:12 0:46 0:59 1:48 0:54 1:06 3:19

16:59 17:50 19:49 20:38 21:20 22:15 23:33 25:33 25:37 26:01
2:07 0:51 1:59 0:49 0:42 0:55 1:18 2:00 0:04 0:24

Seniorinnen +50  (6) 1.9 km  0 Hm 17 P
1(103) 2(79) 3(76) 4(104) 5(77) 6(61) 7(62) 8(89) 9(73) 10(103) 11(65) 12(87) 13(69) 14(107)

15(105) 16(75) 17(100) Z

1 Claire Santoro 24:05 1:57 3:27 3:39 4:26 5:13 5:49 6:41 7:59 8:52 10:06 13:52 17:09 17:51 20:07
Balterswil 1:57 1:30 0:12 0:47 0:47 0:36 0:52 1:18 0:53 1:14 3:46 3:17 0:42 2:16

21:16 22:51 23:40 24:05
1:09 1:35 0:49 0:25

2 Jeanette Stamm 26:09 1:50 3:21 3:35 4:20 5:19 6:12 7:18 8:48 9:56 11:11 15:21 18:48 19:27 21:24
St. Gallen 1:50 1:31 0:14 0:45 0:59 0:53 1:06 1:30 1:08 1:15 4:10 3:27 0:39 1:57

22:50 24:44 25:45 26:09
1:26 1:54 1:01 0:24

3 Helene Neff 30:46 2:12 3:40 3:54 4:51 5:45 6:38 8:22 9:38 10:39 12:04 16:25 20:16 21:25 24:52
Egnach 2:12 1:28 0:14 0:57 0:54 0:53 1:44 1:16 1:01 1:25 4:21 3:51 1:09 3:27

26:34 28:36 30:10 30:46
1:42 2:02 1:34 0:36

4 Edith Schönenberg 32:41 2:58 4:32 4:47 5:35 6:44 7:25 8:56 10:16 11:31 12:39 17:05 20:49 22:14 24:36
Balgach 2:58 1:34 0:15 0:48 1:09 0:41 1:31 1:20 1:15 1:08 4:26 3:44 1:25 2:22

26:16 29:27 32:11 32:41
1:40 3:11 2:44 0:30

5 Petra Junker 38:01 3:47 5:47 5:53 6:40 7:32 8:37 14:19 15:50 16:43 18:11 23:21 28:52 29:37 32:08
Moos/D 3:47 2:00 0:06 0:47 0:52 1:05 5:42 1:31 0:53 1:28 5:10 5:31 0:45 2:31

33:53 36:33 37:33 38:01 12:43
1:45 2:40 1:00 0:28 *77

6 Annelies Burchia 39:47 2:46 4:55 5:16 6:25 7:37 8:42 10:01 11:48 13:19 15:14 21:23 26:20 30:16 33:17
Lüchingen 2:46 2:09 0:21 1:09 1:12 1:05 1:19 1:47 1:31 1:55 6:09 4:57 3:56 3:01

35:32 37:56 39:14 39:47
2:15 2:24 1:18 0:33

Senioren +60  (13) 2.4 km  0 Hm 23 P
1(83) 2(75) 3(77) 4(61) 5(62) 6(89) 7(71) 8(67) 9(70) 10(90) 11(73) 12(83) 13(103) 14(65)

15(85) 16(107) 17(69) 18(87) 19(84) 20(80) 21(86) 22(74) 23(100) Z

1 Peter Roth 24:22 0:45 1:04 1:50 2:17 3:14 4:22 5:41 6:04 6:54 8:45 9:30 10:30 10:40 14:13
Arbon 0:45 0:19 0:46 0:27 0:57 1:08 1:19 0:23 0:50 1:51 0:45 1:00 0:10 3:33

16:27 17:11 18:21 19:10 19:54 20:48 21:58 23:42 23:51 24:22
2:14 0:44 1:10 0:49 0:44 0:54 1:10 1:44 0:09 0:31

2 Beat Oesch 24:44 0:52 1:15 2:02 2:33 3:19 4:21 5:33 6:24 7:20 9:02 9:45 10:44 10:47 13:48
Münchenbuchsee 0:52 0:23 0:47 0:31 0:46 1:02 1:12 0:51 0:56 1:42 0:43 0:59 0:03 3:01

15:52 16:32 18:21 19:21 20:03 20:55 22:09 24:12 24:18 24:44
2:04 0:40 1:49 1:00 0:42 0:52 1:14 2:03 0:06 0:26

3 Erich Brauchli 25:01 0:46 1:06 1:48 2:40 3:32 4:24 5:31 6:26 7:35 9:16 9:55 10:57 11:23 14:41
Engelburg 0:46 0:20 0:42 0:52 0:52 0:52 1:07 0:55 1:09 1:41 0:39 1:02 0:26 3:18

16:31 17:06 18:54 19:35 20:15 20:59 22:16 24:31 24:35 25:01
1:50 0:35 1:48 0:41 0:40 0:44 1:17 2:15 0:04 0:26

4 Martin Meier 26:57 0:54 1:16 2:04 2:36 3:27 4:25 5:41 6:47 7:45 9:33 10:21 11:47 11:57 15:44
Berg 0:54 0:22 0:48 0:32 0:51 0:58 1:16 1:06 0:58 1:48 0:48 1:26 0:10 3:47

18:00 18:56 20:49 21:35 22:12 23:02 24:28 26:21 26:28 26:57
2:16 0:56 1:53 0:46 0:37 0:50 1:26 1:53 0:07 0:29

5 Martin Bärlocher 27:19 1:03 1:28 2:11 2:41 3:35 4:35 6:04 6:34 7:25 9:19 10:16 11:12 11:32 15:03
Herisau 1:03 0:25 0:43 0:30 0:54 1:00 1:29 0:30 0:51 1:54 0:57 0:56 0:20 3:31

18:10 18:55 20:47 21:32 22:15 23:05 24:24 26:35 26:49 27:19
3:07 0:45 1:52 0:45 0:43 0:50 1:19 2:11 0:14 0:30



3. Rheinecker Städtli-OL Mi 21.08.2013 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Senioren +60  (13) 2.4 km  0 Hm 23 P (Forts.)

1(83) 2(75) 3(77) 4(61) 5(62) 6(89) 7(71) 8(67) 9(70) 10(90) 11(73) 12(83) 13(103) 14(65)
15(85) 16(107) 17(69) 18(87) 19(84) 20(80) 21(86) 22(74) 23(100) Z

6 Walter Ackermann 27:34 1:02 1:28 2:16 2:45 3:42 4:45 5:58 6:24 7:14 9:03 10:04 11:48 12:18 16:00
Egnach 1:02 0:26 0:48 0:29 0:57 1:03 1:13 0:26 0:50 1:49 1:01 1:44 0:30 3:42

18:23 19:14 21:02 21:49 22:37 23:25 24:53 26:47 27:07 27:34 11:07
2:23 0:51 1:48 0:47 0:48 0:48 1:28 1:54 0:20 0:27 *75

7 Josef Frey 30:55 1:02 1:27 2:35 3:11 4:10 5:24 6:55 7:32 8:35 10:29 11:22 12:34 12:59 16:47
Altstätten 1:02 0:25 1:08 0:36 0:59 1:14 1:31 0:37 1:03 1:54 0:53 1:12 0:25 3:48

19:26 20:19 22:26 23:37 25:28 26:24 27:41 29:56 30:28 30:55
2:39 0:53 2:07 1:11 1:51 0:56 1:17 2:15 0:32 0:27

8 Berni Schönenberg 33:42 2:27 2:55 4:17 4:49 5:52 7:07 8:32 9:33 10:44 12:42 13:30 14:45 15:06 18:45
Balgach 2:27 0:28 1:22 0:32 1:03 1:15 1:25 1:01 1:11 1:58 0:48 1:15 0:21 3:39

21:47 22:35 25:20 26:16 27:19 28:38 30:00 32:01 33:17 33:42
3:02 0:48 2:45 0:56 1:03 1:19 1:22 2:01 1:16 0:25

9 Mario Fässler 36:32 2:13 2:39 3:35 4:17 5:20 6:45 8:19 9:27 10:58 13:11 14:08 15:30 15:47 20:13
Eggersriet 2:13 0:26 0:56 0:42 1:03 1:25 1:34 1:08 1:31 2:13 0:57 1:22 0:17 4:26

25:07 25:55 27:46 28:38 29:31 30:28 32:20 35:10 35:54 36:32
4:54 0:48 1:51 0:52 0:53 0:57 1:52 2:50 0:44 0:38

10 Otto Kunczier 57:52 1:51 2:40 3:51 4:36 6:09 12:59 14:43 16:20 19:48 22:07 23:34 27:46 28:44 34:09
Bregenz 1:51 0:49 1:11 0:45 1:33 6:50 1:44 1:37 3:28 2:19 1:27 4:12 0:58 5:25

37:20 38:26 45:12 46:40 47:56 49:28 52:49 55:32 57:15 57:52
3:11 1:06 6:46 1:28 1:16 1:32 3:21 2:43 1:43 0:37

11 Benno Moser 1:19:17 1:46 2:44 4:22 5:33 7:42 10:05 14:45 16:59 18:57 22:33 24:44 27:15 28:00 35:54
Berneck 1:46 0:58 1:38 1:11 2:09 2:23 4:40 2:14 1:58 3:36 2:11 2:31 0:45 7:54

58:40 1:02:02 1:05:19 1:07:05 1:08:38 1:10:27 1:13:21 1:17:58 1:18:34 1:19:17
22:46 3:22 3:17 1:46 1:33 1:49 2:54 4:37 0:36 0:43

Ruedi Kellenberger Fehlst 1:06 1:34 2:31 3:04 3:59 5:03 6:20 ----- 7:40 9:37 10:26 11:37 11:49 15:19
Uster 1:06 0:28 0:57 0:33 0:55 1:04 1:17 1:20 1:57 0:49 1:11 0:12 3:30

18:17 19:05 21:04 21:52 22:42 23:31 25:09 27:09 27:15 27:49
2:58 0:48 1:59 0:48 0:50 0:49 1:38 2:00 0:06 0:34

Viktor Schilter Fehlst 1:25 1:51 2:43 3:29 4:21 5:38 7:15 ----- 9:22 11:26 12:27 13:49 14:51 19:08
St. Gallen 1:25 0:26 0:52 0:46 0:52 1:17 1:37 2:07 2:04 1:01 1:22 1:02 4:17

21:54 25:07 26:56 28:03 28:56 29:52 31:25 33:38 33:48 34:15
2:46 3:13 1:49 1:07 0:53 0:56 1:33 2:13 0:10 0:27

Familien  (6) 1.8 km  0 Hm 19 P
1(74) 2(104) 3(77) 4(64) 5(62) 6(63) 7(89) 8(73) 9(78) 10(81) 11(76) 12(108) 13(80) 14(85)

15(102) 16(107) 17(105) 18(75) 19(100) Z

1 Christian Rohner 13:18 0:34 0:41 1:25 1:54 2:36 3:21 4:03 4:41 5:37 6:22 6:34 7:07 8:19 8:54
Rheineck 0:34 0:07 0:44 0:29 0:42 0:45 0:42 0:38 0:56 0:45 0:12 0:33 1:12 0:35

9:32 9:47 10:43 12:10 12:54 13:18
0:38 0:15 0:56 1:27 0:44 0:24

2 Fabio Ponticelli 14:34 0:44 0:54 1:41 2:12 2:38 3:46 4:54 5:35 6:30 7:30 7:40 8:10 9:25 9:47
St. Margrethen 0:44 0:10 0:47 0:31 0:26 1:08 1:08 0:41 0:55 1:00 0:10 0:30 1:15 0:22

10:20 10:46 11:49 13:18 14:10 14:34 13:38
0:33 0:26 1:03 1:29 0:52 0:24 *83

3 Robert Furrer 16:38 0:42 0:54 1:42 2:21 2:52 3:46 4:40 5:47 6:53 7:43 8:04 8:51 10:47 11:20
St. Gallen 0:42 0:12 0:48 0:39 0:31 0:54 0:54 1:07 1:06 0:50 0:21 0:47 1:56 0:33

12:00 12:15 13:18 15:06 15:54 16:38
0:40 0:15 1:03 1:48 0:48 0:44

4 Erwin Schütz 19:32 0:39 0:54 2:14 3:00 3:48 4:44 5:30 6:39 8:09 9:15 9:36 10:28 12:01 12:56
Heerbrugg 0:39 0:15 1:20 0:46 0:48 0:56 0:46 1:09 1:30 1:06 0:21 0:52 1:33 0:55

14:25 14:52 16:09 18:04 19:01 19:32
1:29 0:27 1:17 1:55 0:57 0:31

5 Doris Brand 20:33 0:41 0:57 2:00 2:53 3:30 4:27 5:19 6:14 7:43 8:53 9:14 10:05 13:10 13:51
Untereggen 0:41 0:16 1:03 0:53 0:37 0:57 0:52 0:55 1:29 1:10 0:21 0:51 3:05 0:41

14:48 15:17 16:17 19:02 20:05 20:33
0:57 0:29 1:00 2:45 1:03 0:28

6 Paul Scherrer 24:55 1:28 3:14 4:10 4:58 5:51 7:11 8:16 9:25 10:49 11:52 12:14 13:30 15:14 15:57
Wil 1:28 1:46 0:56 0:48 0:53 1:20 1:05 1:09 1:24 1:03 0:22 1:16 1:44 0:43

17:58 18:22 20:19 22:28 24:28 24:55
2:01 0:24 1:57 2:09 2:00 0:27

Plausch kurz  (2) 1.6 km  0 Hm 21 P
1(74) 2(83) 3(108) 4(68) 5(65) 6(86) 7(102) 8(107) 9(84) 10(85) 11(105) 12(79) 13(76) 14(81)

15(75) 16(104) 17(78) 18(64) 19(62) 20(73) 21(100) Z

1 Elia Lachenauer 25:23 0:38 0:56 1:57 3:17 4:36 6:45 7:43 10:09 12:53 14:48 14:56 16:39 17:11 18:12
Rheineck 0:38 0:18 1:01 1:20 1:19 2:09 0:58 2:26 2:44 1:55 0:08 1:43 0:32 1:01

19:51 20:00 21:22 22:09 22:44 24:22 24:53 25:23
1:39 0:09 1:22 0:47 0:35 1:38 0:31 0:30

Melina Hürlimann Fehlst 0:43 1:03 3:33 5:27 7:27 9:59 13:09 14:05 16:33 18:49 19:09 21:18 21:43 22:54
0:43 0:20 2:30 1:54 2:00 2:32 3:10 0:56 2:28 2:16 0:20 2:09 0:25 1:11
----- 23:51 24:55 26:18 27:04 28:18 28:49 29:13

0:57 1:04 1:23 0:46 1:14 0:31 0:24



3. Rheinecker Städtli-OL Mi 21.08.2013 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Plausch mittel  (8) 2.2 km  0 Hm 25 P
1(74) 2(104) 3(77) 4(61) 5(64) 6(62) 7(89) 8(73) 9(104) 10(76) 11(79) 12(85) 13(84) 14(87)

15(69) 16(109) 17(106) 18(107) 19(102) 20(86) 21(65) 22(68) 23(108) 24(75) 25(100) Z

1 Patrick Sätteli 22:11 0:40 0:53 1:44 2:15 2:45 3:15 4:23 5:10 5:40 6:49 7:15 8:07 9:12 9:45
Thal 0:40 0:13 0:51 0:31 0:30 0:30 1:08 0:47 0:30 1:09 0:26 0:52 1:05 0:33

10:31 11:32 12:20 13:31 13:53 15:06 17:30 18:19 19:27 20:38 21:34 22:11
0:46 1:01 0:48 1:11 0:22 1:13 2:24 0:49 1:08 1:11 0:56 0:37

2 Joel Keel 24:58 0:31 0:40 1:38 2:10 2:47 3:24 4:32 5:43 6:11 7:26 7:55 9:06 9:42 10:24
Staad 0:31 0:09 0:58 0:32 0:37 0:37 1:08 1:11 0:28 1:15 0:29 1:11 0:36 0:42

11:10 12:44 13:42 14:48 15:18 16:47 20:09 20:48 21:58 22:57 24:36 24:58
0:46 1:34 0:58 1:06 0:30 1:29 3:22 0:39 1:10 0:59 1:39 0:22

3 Camille Vogel 29:52 0:36 0:52 1:44 2:24 3:03 3:49 5:10 6:17 7:01 8:13 8:38 9:55 10:54 11:46
Widnau 0:36 0:16 0:52 0:40 0:39 0:46 1:21 1:07 0:44 1:12 0:25 1:17 0:59 0:52

12:25 15:41 16:55 17:55 18:29 20:19 23:44 24:37 26:05 27:50 29:25 29:52
0:39 3:16 1:14 1:00 0:34 1:50 3:25 0:53 1:28 1:45 1:35 0:27

4 Marc Pötzsch 31:36 0:39 1:00 2:24 3:06 4:30 5:08 8:01 9:05 9:32 11:38 12:05 15:27 16:02 16:45
Staad 0:39 0:21 1:24 0:42 1:24 0:38 2:53 1:04 0:27 2:06 0:27 3:22 0:35 0:43

17:31 19:10 20:06 21:13 22:04 23:15 26:30 27:06 28:16 29:24 31:11 31:36
0:46 1:39 0:56 1:07 0:51 1:11 3:15 0:36 1:10 1:08 1:47 0:25

5 Raphael Jung 34:30 0:43 1:17 2:39 3:35 4:28 5:14 7:01 8:20 9:25 11:04 11:43 13:28 14:35 15:28
Amriswil 0:43 0:34 1:22 0:56 0:53 0:46 1:47 1:19 1:05 1:39 0:39 1:45 1:07 0:53

16:21 17:59 19:07 20:28 21:38 23:26 27:09 28:37 30:06 31:51 34:02 34:30
0:53 1:38 1:08 1:21 1:10 1:48 3:43 1:28 1:29 1:45 2:11 0:28

6 Amadea Sturzenegg 40:52 0:44 1:33 2:41 3:18 3:55 4:36 7:06 8:22 9:06 10:42 11:15 14:52 16:08 16:53
Oberriet 0:44 0:49 1:08 0:37 0:37 0:41 2:30 1:16 0:44 1:36 0:33 3:37 1:16 0:45

18:18 20:17 21:56 23:18 24:00 25:49 31:10 32:16 34:21 35:54 40:23 40:52
1:25 1:59 1:39 1:22 0:42 1:49 5:21 1:06 2:05 1:33 4:29 0:29

7 Heinz Deininger 49:31 0:57 1:24 2:32 3:28 4:21 5:21 7:31 9:13 10:06 12:17 13:13 15:31 17:06 18:25
Münchenbuchsee 0:57 0:27 1:08 0:56 0:53 1:00 2:10 1:42 0:53 2:11 0:56 2:18 1:35 1:19

21:07 23:14 24:49 26:27 27:10 29:29 40:20 42:16 44:13 46:21 48:53 49:31
2:42 2:07 1:35 1:38 0:43 2:19 10:51 1:56 1:57 2:08 2:32 0:38

8 Sighart Brunner 52:21 1:18 1:54 3:13 4:46 5:43 6:38 9:05 11:04 12:15 14:03 15:05 17:02 18:22 20:22
Höchst 1:18 0:36 1:19 1:33 0:57 0:55 2:27 1:59 1:11 1:48 1:02 1:57 1:20 2:00

21:41 24:28 28:50 30:19 31:01 35:30 42:26 43:36 45:33 48:07 51:33 52:21
1:19 2:47 4:22 1:29 0:42 4:29 6:56 1:10 1:57 2:34 3:26 0:48

Plausch lang  (5) 2.6 km  0 Hm 26 P
1(104) 2(75) 3(83) 4(82) 5(68) 6(65) 7(86) 8(110) 9(91) 10(106) 11(69) 12(87) 13(84) 14(85)

15(105) 16(79) 17(78) 18(64) 19(62) 20(89) 21(67) 22(70) 23(90) 24(72) 25(73) 26(100) Z

1 August Waser 27:17 0:53 1:21 1:51 2:46 4:11 5:27 7:37 8:13 9:34 10:16 11:56 12:44 13:38 14:35
Altstätten 0:53 0:28 0:30 0:55 1:25 1:16 2:10 0:36 1:21 0:42 1:40 0:48 0:54 0:57

15:47 17:01 17:59 19:29 20:02 21:05 22:26 23:25 25:22 25:56 26:36 26:50 27:17
1:12 1:14 0:58 1:30 0:33 1:03 1:21 0:59 1:57 0:34 0:40 0:14 0:27

2 Jürg Dietsche 30:23 0:44 1:13 1:45 2:25 3:49 5:09 7:05 10:09 11:31 12:18 14:09 15:01 15:50 16:35
Kriessern 0:44 0:29 0:32 0:40 1:24 1:20 1:56 3:04 1:22 0:47 1:51 0:52 0:49 0:45

16:47 18:06 18:52 19:34 20:06 21:08 23:14 25:23 27:33 28:11 28:54 29:24 30:23
0:12 1:19 0:46 0:42 0:32 1:02 2:06 2:09 2:10 0:38 0:43 0:30 0:59

3 Linus Benz 30:53 0:46 1:27 2:00 2:36 4:28 5:49 9:03 10:55 12:41 13:23 15:20 16:11 17:02 17:54
Untereggen 0:46 0:41 0:33 0:36 1:52 1:21 3:14 1:52 1:46 0:42 1:57 0:51 0:51 0:52

17:57 19:20 20:21 21:25 22:09 23:17 24:46 26:15 28:44 29:20 30:19 30:28 30:53
0:03 1:23 1:01 1:04 0:44 1:08 1:29 1:29 2:29 0:36 0:59 0:09 0:25

4 Katja Pötzsch 32:00 1:11 1:48 2:13 2:49 4:18 5:36 7:24 7:58 9:20 9:59 12:41 13:26 15:35 16:29
Staad 1:11 0:37 0:25 0:36 1:29 1:18 1:48 0:34 1:22 0:39 2:42 0:45 2:09 0:54

16:43 18:08 18:57 19:47 20:19 21:41 24:43 28:01 29:58 30:37 31:16 31:33 32:00
0:14 1:25 0:49 0:50 0:32 1:22 3:02 3:18 1:57 0:39 0:39 0:17 0:27

5 Melvin Hürlimann 36:45 1:11 1:52 2:28 3:17 5:28 6:53 9:13 10:26 12:27 13:17 16:03 17:26 18:43 20:14
Untereggen 1:11 0:41 0:36 0:49 2:11 1:25 2:20 1:13 2:01 0:50 2:46 1:23 1:17 1:31

20:26 22:11 23:12 24:09 24:58 26:37 29:20 31:23 34:32 35:16 36:06 36:20 36:45
0:12 1:45 1:01 0:57 0:49 1:39 2:43 2:03 3:09 0:44 0:50 0:14 0:25

OL Sprint  (33) 2.0 km  0 Hm 21 P
1(74) 2(75) 3(77) 4(61) 5(62) 6(63) 7(89) 8(73) 9(78) 10(75) 11(76) 12(79) 13(103) 14(104)

15(81) 16(82) 17(84) 18(107) 19(105) 20(68) 21(100) Z

1 Sven Hellmüller 12:37 0:23 0:40 1:12 1:34 2:04 2:38 3:05 3:32 4:09 4:38 5:00 5:16 5:35 6:05
Speicher 0:23 0:17 0:32 0:22 0:30 0:34 0:27 0:27 0:37 0:29 0:22 0:16 0:19 0:30

6:43 7:31 8:21 8:49 9:27 11:00 12:17 12:37
0:38 0:48 0:50 0:28 0:38 1:33 1:17 0:20

2 Luca Zingg 12:57 0:24 0:41 1:12 1:32 2:02 2:35 3:08 3:36 4:13 4:41 5:02 5:19 5:36 6:04
Berg 0:24 0:17 0:31 0:20 0:30 0:33 0:33 0:28 0:37 0:28 0:21 0:17 0:17 0:28

6:43 7:12 8:03 8:28 9:08 10:59 12:36 12:57
0:39 0:29 0:51 0:25 0:40 1:51 1:37 0:21

3 Michi Imhof 13:11 0:23 0:43 1:15 1:32 1:59 2:31 3:02 3:30 4:06 4:33 4:55 5:15 5:33 5:59
Balterswil 0:23 0:20 0:32 0:17 0:27 0:32 0:31 0:28 0:36 0:27 0:22 0:20 0:18 0:26

6:37 7:09 8:00 8:40 9:17 11:20 12:49 13:11
0:38 0:32 0:51 0:40 0:37 2:03 1:29 0:22

4 Patrick Zbinden 13:12 0:26 0:44 1:18 1:37 2:04 2:35 3:01 3:28 4:01 4:27 4:53 5:11 5:48 6:14
Engelburg 0:26 0:18 0:34 0:19 0:27 0:31 0:26 0:27 0:33 0:26 0:26 0:18 0:37 0:26

6:50 7:18 8:15 8:41 9:22 11:15 12:51 13:12
0:36 0:28 0:57 0:26 0:41 1:53 1:36 0:21



3. Rheinecker Städtli-OL Mi 21.08.2013 19:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

OL Sprint  (33) 2.0 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(74) 2(75) 3(77) 4(61) 5(62) 6(63) 7(89) 8(73) 9(78) 10(75) 11(76) 12(79) 13(103) 14(104)
15(81) 16(82) 17(84) 18(107) 19(105) 20(68) 21(100) Z

5 David Stark 13:14 0:28 0:45 1:18 1:37 2:05 2:40 3:08 3:37 4:16 4:44 5:06 5:24 5:46 6:16
Balterswil 0:28 0:17 0:33 0:19 0:28 0:35 0:28 0:29 0:39 0:28 0:22 0:18 0:22 0:30

6:56 7:31 8:33 9:03 9:44 11:21 12:52 13:14
0:40 0:35 1:02 0:30 0:41 1:37 1:31 0:22

6 Simon Rüegg 13:20 0:25 0:44 1:16 1:34 2:06 2:38 3:12 3:41 4:15 4:51 5:17 5:33 5:53 6:22
St. Gallen 0:25 0:19 0:32 0:18 0:32 0:32 0:34 0:29 0:34 0:36 0:26 0:16 0:20 0:29

7:02 7:31 8:32 9:01 9:39 11:37 13:00 13:20
0:40 0:29 1:01 0:29 0:38 1:58 1:23 0:20

7 Tobias Zbinden 13:24 0:26 0:44 1:17 1:37 2:07 2:44 3:14 3:48 4:28 4:56 5:18 5:36 5:58 6:29
Engelburg 0:26 0:18 0:33 0:20 0:30 0:37 0:30 0:34 0:40 0:28 0:22 0:18 0:22 0:31

7:10 7:41 8:35 9:03 9:43 11:43 13:03 13:24
0:41 0:31 0:54 0:28 0:40 2:00 1:20 0:21

8 Matthias Sandmeier 14:41 0:25 0:45 1:18 1:37 2:08 2:42 3:20 3:52 4:33 5:07 5:40 5:59 6:21 6:51
Herisau 0:25 0:20 0:33 0:19 0:31 0:34 0:38 0:32 0:41 0:34 0:33 0:19 0:22 0:30

7:32 8:09 9:04 9:42 10:56 12:45 14:19 14:41
0:41 0:37 0:55 0:38 1:14 1:49 1:34 0:22

9 Patrick Kunz 14:49 0:30 0:52 1:26 1:47 2:23 2:58 3:25 4:01 4:40 5:08 5:33 5:49 6:13 6:44
St. Gallen 0:30 0:22 0:34 0:21 0:36 0:35 0:27 0:36 0:39 0:28 0:25 0:16 0:24 0:31

7:34 8:23 9:24 9:52 10:34 13:00 14:27 14:49
0:50 0:49 1:01 0:28 0:42 2:26 1:27 0:22

10 Risto Hutzli 15:15 0:29 0:51 1:24 1:44 2:18 2:53 3:25 3:53 4:34 5:04 5:31 5:55 6:18 6:55
Wil 0:29 0:22 0:33 0:20 0:34 0:35 0:32 0:28 0:41 0:30 0:27 0:24 0:23 0:37

7:36 8:16 9:10 9:46 10:35 13:15 14:52 15:15
0:41 0:40 0:54 0:36 0:49 2:40 1:37 0:23

10 Cyrill Meier 15:15 0:27 0:46 1:26 1:48 2:25 3:04 3:36 4:12 4:57 5:28 5:54 6:12 6:38 7:09
Berg 0:27 0:19 0:40 0:22 0:37 0:39 0:32 0:36 0:45 0:31 0:26 0:18 0:26 0:31

7:52 8:30 9:38 10:22 11:13 13:08 14:53 15:15
0:43 0:38 1:08 0:44 0:51 1:55 1:45 0:22

12 Mirjam Hellmüller 15:27 0:28 0:51 1:29 1:51 2:23 3:07 3:49 4:24 5:06 5:36 6:22 6:42 7:08 7:40
Speicher 0:28 0:23 0:38 0:22 0:32 0:44 0:42 0:35 0:42 0:30 0:46 0:20 0:26 0:32

8:22 8:58 10:04 10:49 11:34 13:33 15:07 15:27
0:42 0:36 1:06 0:45 0:45 1:59 1:34 0:20

13 Fiona Signer 15:30 0:30 0:52 1:33 1:57 2:38 3:17 3:48 4:25 5:16 5:48 6:13 6:31 6:55 7:29
Appenzell 0:30 0:22 0:41 0:24 0:41 0:39 0:31 0:37 0:51 0:32 0:25 0:18 0:24 0:34

8:12 8:50 10:01 10:41 11:27 13:23 15:07 15:30
0:43 0:38 1:11 0:40 0:46 1:56 1:44 0:23

14 Matthias Schönenbe 15:32 0:25 0:44 1:15 1:35 2:10 2:45 3:48 4:18 4:56 5:25 6:19 6:35 6:52 7:21
Rehetobel 0:25 0:19 0:31 0:20 0:35 0:35 1:03 0:30 0:38 0:29 0:54 0:16 0:17 0:29

8:02 8:56 10:06 10:52 11:34 13:34 15:11 15:32
0:41 0:54 1:10 0:46 0:42 2:00 1:37 0:21

15 Julian Bleiker 15:35 0:29 0:51 1:28 1:53 2:24 3:01 3:32 4:12 4:59 5:34 6:07 6:26 6:59 7:33
Degersheim 0:29 0:22 0:37 0:25 0:31 0:37 0:31 0:40 0:47 0:35 0:33 0:19 0:33 0:34

0.00 9:05 10:06 11:19 12:03 13:41 15:14 15:35
1:32 1:01 1:13 0:44 1:38 1:33 0:21

16 Lena Imhof 15:37 0:27 0:48 1:23 1:45 2:22 3:00 3:32 4:12 4:56 5:27 6:02 6:24 6:49 7:21
Balterswil 0:27 0:21 0:35 0:22 0:37 0:38 0:32 0:40 0:44 0:31 0:35 0:22 0:25 0:32

8:05 8:48 10:02 10:39 11:23 13:30 15:14 15:37
